
 

 
 

Zápis ze zasedání STK OFS PZ č. 42 ze dne 24.05.2022 
 
Přítomní: Martin Kaňok, Petr Štípek, Jan Plichta, Mikuláš Zbořil 
Omluven: Jiří Kárník, Petr Poulíček 
 

 

 
1. SCHVÁLENÉ ZMĚNY TERMÍNŮ A HRACÍCH PLOCH 

 
STK schvaluje v souladu s §8, odst. 4 SŘ a čl. 5 RS dohodu klubů o změně termínu utkání 
takto: 

 
• Okresní přebor starších žáků - skupina C, 5. kolo 202121AE1F0503, FK Jinočany/FK Zbuzany – 

SK Olympie Dolní Břežany 
původní termín 21.05.2022 14:00, Sobota, hřiště Jinočany 
nový termín: 11.06.2022 13:00, Sobota, hřiště D. Břežany 
Klub FK Jinočany, z.s., uhradí dle čl. 45, písm. b) RMS poplatek ve výši 500,- Kč  
za dohodu o změně termínu utkání vloženou do elektronického informačního systému méně  
než 5 dní před stanoveným termínem utkání. Poplatek bude připsán na sběrnou fakturu klubu. 
(STK 42-01-2021/22) 
 

• Okresní přebor dorostu, 24. kolo 202121AC1A2407, TJ Slovan Hradištko – Sokol Jeneč/TJ 
Hostivice 
původní termín 05.06.2022 10:15, Neděle, hřiště Hradištko 
nový termín: 04.06.2022 10:15, Sobota, hřiště Hradištko 

 
• Okresní přebor starších přípravek - skupina G, 2. kolo 202121AG4O0202, TJ Sokol Velké Přílepy 

– FK Slavoj Řevnice 
původní termín 28.05.2022 10:00, Sobota, hřiště V. Přílepy 
nový termín: 27.05.2022 17:00, Pátek, hřiště V. Přílepy 

 
• Okresní přebor starších přípravek - skupina E, 1. kolo 202121AG4M0102, Spartak Průhonice – 

TJ Viktoria Vestec C 
původní termín 22.05.2022 10:00, Neděle, hřiště Průhonice 
nový termín: 22.05.2022 13:30, Neděle, hřiště Průhonice 

 
• Okresní přebor mladších žáků - skupina C, 16. kolo 202121AF1C1603, TJ Hostivice – TJ Sokol 

Jeneč 
původní termín 21.05.2022 10:00, Sobota, hřiště Hostivice 
nový termín: 25.05.2022 17:30, Středa, hřiště Hostivice 

 
• III. třída - skupina B, 25. kolo 202121AA2B2505, SK Kazín – FK Středokluky 

původní termín 11.06.2022 17:00, Sobota, hřiště Kazín 
nový termín: 11.06.2022 16:00, Sobota, hřiště Kazín 

 
 
 
 
 



 

 
 

• III. třída - skupina A, 23. kolo 202121AA2A2306, TJ Viktoria Vestec B – TJ Slovan Hradištko 
původní termín 29.05.2022 10:30, Neděle, hřiště Zlatníky 
nový termín: 01.06.2022 18:30, Středa, hřiště Zlatníky 
Klub TJ Slovan Hradištko, z.s., uhradí dle čl. 45, písm. a) RMS poplatek ve výši 400,- Kč  
za dohodu o změně termínu utkání vloženou do elektronického informačního systému méně  
než 17 dní před stanoveným termínem utkání. Poplatek bude připsán na sběrnou fakturu klubu. 
(STK 42-02-2021/22) 
 
 

 

2. SANKCE 
 
STK uděluje klubu TJ Sokol Tuchoměřice, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, 
s použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §61 odst. 2 SŘ, 
nepotvrzení ZoU vedoucím družstva v utkání č. 202121AF1C1602 FK Rudná – TJ Sokol 
Tuchoměřice. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 42-03-2021/22) 
 
STK uděluje klubu SK Rapid Psáry, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §61 odst. 2 SŘ, 
potvrzení ZoU vedoucím družstva v utkání č. 202121AG4N0102 SK Čechoslovan D. Jirčany – SK 
Rapid Psáry. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 42-04-2021/22) 
 
STK uděluje klubu TJ Viktoria Vestec, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 200,- Kč, za porušení §53, odst. 2 SŘ, 
vyplnění jména a ID vedoucího družstva a sestavy hráčů v ZoU a za porušení §61 odst. 2 SŘ, 
potvrzení ZoU vedoucím družstva v utkání č. 202121AH1J0802 SK Olympie D. Břežany – TJ Viktoria 
Vestec. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 42-05-2021/22) 
 
STK uděluje klubu FK Slavoj Řevnice, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §40 odst. 3 SŘ, 
výkon funkce rozhodčího utkání hlavním pořadatelem v utkání č. 202121AH1K0803 FK Slavoj 
Řevnice – FK Rudná. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 42-06-2021/22) 
 
STK uděluje klubu FK Jinočany, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 200,- Kč, za porušení §53, odst. 1 SŘ, vyplnění 
jména a ID hlavního pořadatele v ZoU v utkáních č. 202121AH1L0802 a č. 202121AH1L0805. Pokutu 
klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 42-07-2021/22) 
 
STK uděluje klubu AFK Libčice, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 200,- Kč, za porušení §53, odst. 2 SŘ, vyplnění 
jména a ID vedoucího družstva v ZoU a za porušení §61 odst. 2 SŘ, potvrzení ZoU vedoucím družstva 
v utkání č. 202121AH1L0803. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 42-08-2021/22) 
 
 



 

 
 

STK uděluje klubu TJ Sokol Č. Újezd, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §40 odst. 3 SŘ, 
výkon funkce rozhodčího utkání hlavním pořadatelem v utkání č. 202121AH1N0806 TJ Sokol Č. Újezd 
– TJ Hostivice. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 42-09-2021/22) 
 
STK uděluje klubu AFK Libčice, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s použitím 
§29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 200,- Kč, za porušení §53, odst. 1 SŘ, vyplnění 
jména a ID hlavního pořadatele v ZoU v utkání č. 202121AH1N0803 SK Roztoky- TJ Sokol Č. Újezd. 
Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 42-10-2021/22) 
 
 
 
 

3. PROTESTY 
 
STK s odvoláním na §26 Procesního řádu zamítá protest klubu TJ Sokol Velké Přílepy ze dne 
23.5.2022, podaného v souvislosti s utkáním 202121AA2B2206 FK Horoměřice – TJ Sokol Velké 
Přílepy, z důvodu nesplnění administrativních náležitostí dle Procesního řádu. 
 
 
 

 
4. PŘEDÁNÍ DO DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 

 
 

STK, v souladu s čl. 22, písm. C RMS, předává DK OFS k projednání hráče: 
 

• Wolf Michael (99011413, Sokol Statenice) – 8. žlutá karta 

• Toms Jakub (99110261, Sokol Č. Újezd) – 4. žlutá karta 

• Brož Michal (82031788, Tatran Kamenný Přívoz) – 4. žlutá karta 

• Synek Jakub (83041982, SK Libeň) – 4. žlutá karta 

• Kohout Pavel (82080724, Sokol Bojanovice) – 4. žlutá karta 

• Šneider František (97010955, TJ Štěchovice) – 4. žlutá karta 

• Kapitán Jakub (94030979, SK Roztoky) – 4. žlutá karta 

• Křivonoska Jiří (00041017, TJ Štěchovice) – 4. žlutá karta 

• Carboch Lukáš (89021881, FK Zbuzany) – 4. žlutá karta 

• Svoboda Michal (99050967, SK Kazín) – 4. žlutá karta 
 

z důvodu opakovaného trestání žlutou  kartou v jednom soutěžním ročníku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

5. JINÉ 
 
STK provedla rozlosování závěrečného turnaje mladších přípravek a vytvořila propozice k tomuto 
turnaji, které zaslala účastníkům turnaje. 
 
STK provedla rozlosování finálových utkání SportFotbal Okresního poháru dle RMS. 
 
 
 
 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Praha-západ. Doručením rozhodnutí  
se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Mikuláš Zbořil Martin Kaňok 
 člen STK OFS PZ předseda STK OFS PZ 


